quā h̄r de dispositione dom̄ sue n̄ p̄mit-
tit eum cogitare de peccatis suis. Preterea
sacerdos de consuetudine praua ī multis
locis accedit ad infirmū simul et cōfessio-
nem audirurus. et multi de ip̄lo cōmitā-
tur eū corā quibz infirmus peccata sua
n̄ uult cōfiteri. Erubescit et q̄ illi a domo
ex eant ne credatur enormia cōmississe. et si
forte illi exierint erubescit infirmus qd̄
nimium faciat eos expectare. *De fatuitate eoz*

q̄ in xl. nolūt cōfiteri dñi cōfiteri fere tota xl.

xxiiii

Sequitur de fatuitate eoz qui in xl. no-
lunt cōfiteri donec transierit fere to-
ta xl. Pot̄ aut̄ ostendi multiplicat̄ hoz
fatuitat̄. Primo p̄ h̄ q̄ ipsi sūt p̄posteri
hoīes. Itē enī ultimo facere uolūt q̄ dñs
primo uult fieri. Vult dñs ut illi qui ei
seruiunt in apiant a cōfessione. Vñ in p̄t̄
Precipite dño in cōfessione. et it̄m. Pre oc-
cupemus faciem ei in cōfessione. et p̄t̄. x-
viii. Iustus in p̄ncipio accusator est sui.
Sec̄do pot̄ ostendi fatuitat̄ talū p̄ hoc
qd̄ tales labore viii. septimanaz ī mag-
na parte amittūt p̄ labore unius hore
eo. s̄ qz nolunt in p̄ncipio xl. cōfessionem
facere peccoz suoz q̄ in una hora fieret.
Plus enī ualeret ieiunū unius diei p̄ ue-
ram p̄niam. quā ualeat ieiunū totius xl.
ei qui remanet in peccis suis. et licet peccā
dimittant̄ sola oratione cū p̄posito cōfite-
ri. tam̄ hoīes qui instructi n̄ sunt nesciūt
peccō renunciare donec in cōfessione instru-
antur. Vñ frequenter n̄ dimittuntur eis
peccata ante cōfessionē. fatui et sunt tales

qz tunc p̄mo manū abluere uolūt qm̄ iā
abū sūperunt. Cibz quo aiā reficitur et
d̄s delectatur et bonū opus. Vñ jo. iiii. me-
us abz est ut faciam uoluntatē eius q̄ misit
me. Post abū ḡ manū abluat. qui p̄t̄
in xl. sua bona opa fecit tunc p̄mo peccā
sua cōfiteatur. Tales et tunc p̄mo uinam
suam putant. qm̄ maior pars ei uidentur
ata est. qz putatio p̄parat ad h̄ q̄ uinea
melius fructificet. idē ualde fatuus esset
qui putationē differret donec maior pars
fructuū esset collecta. Sic cū cōfessio p̄parat
ad fructū bonoz opm̄ est fatuus qui cō-
fessionē uult differre. donec maiorem
partē fructus xl. collegerit. Idē facile ē
uide in purgatione segetū in agris
donec maiore partē messuerit. Idē tales
tunc p̄mo medico sp̄iali infirmitatē
aiē ostendūt. qm̄ carnali medicinali sibi
exhibuerūt. et qm̄ t̄p̄ aptum curatiōis
ul̄ ex toto. ul̄ ex maiori parte p̄t̄sūt.
Itē tales tunc p̄mo ferrū de uulnere
remouere uolunt qm̄ iam curatiōnem
in pedunt. cū tam̄ dicat auct̄. Qd̄ dū
ferrū et in uulnē n̄ et malagina apone.
ferrū est in uulnē dū peccā et in homine
et dū h̄ est n̄ ualent opa que homo facit
ad uitam et̄nam. Tales et in cibo dñi fel
apponūt. iuxta illd̄. ps̄. Dederūt in es-
cam meā fel. et peccā amaritudinē. In esca
dñi fel ponit. qui bonus opibz quibz d̄s
h̄r delectari peccā ad miscet. et ut beu-
ter dicam tales qm̄ iā ieiunū amiserūt
tūc p̄mo ad illd̄ p̄parare sic uolunt se.

fatuus reputatur aliq̄s qui crucē trans
marinā accepit; 7 nollet sciteri donec
p̄fecit; p̄grinationē suam. Si p̄ueni
enda est; a cōfessione p̄grinatio ut sic
ēo gracios quare n̄ sūt ieiunū. Tales
7 tunc p̄mo uas lauare uolūt cum iā
uinū in fundit; 7 n̄ euacuata maria
morbu curare p̄sumūt. Tales prius recep
tionē suam in magna parte ex soluit
quā de liberatione sua tractauerunt. Vñ
accidit q̄ soluta magna parte redēp
tionē. ad huc tñ capti sunt a dyabolo
sicut p̄us. Tales mortū serpentis infer
nalis nolūt sanare ad huc ueneno in
eis remanēt. **De uicio tarditatis. xxv.**

Sequitur de tarditate que est uicium
p̄uenit ad accidiam. Sicut enī acci
diosus differt inchoare opus qd̄ factu
est. sic tarde p̄cedit in ope iā inchoato.
Sex ū sunt que possunt dissuade nobis
uicium tarditatis. Primū; ipsa angustia
sue breuitas p̄sentis t̄p̄is. Vñ in ec̄. Ho
li cūctari in t̄p̄e angustie. Sedm; ueloci
tas ipsaz rerū que uelocit; 7 q̄i cursum
p̄transseunt. Vñ sap. v. Transierūt oīa
illa tamq̄ umbra 7 tamq̄ nunciū p̄au
rens. Tercū; uelocitas 7 strenuitas qm̄
mali hnt in eis que sibi inuicilia sunt ul
noxia. Vñ p̄i. Pedes illoz ad malum
currūt 7 festinant ut effundant sang
nem. 7 in ps. Veloces pedes eoz ad effu
dendū sanguinē. It̄ eunuch; 7 piger ex
tremo currit mercato; ad incol; p̄ ma
re paup̄em fugiens p̄ saxa p̄ ignes.

7 b. magna cōfessio 7 qd̄ ardentius desi
derant sc̄lares semp̄ uicioſa quā nos
utilia. alacrius currūt ad mortē quam
nos ad uitam. Vñ imminente passione
dñi cū ceteri apli sop̄olenti essent ut
legit. dñ. xxvi. Solut uidas sop̄no n̄ op
primebatur. s; pauabat ut eos p̄dicet
qui dñm cōphenderunt. Quartum est
magna offensa dñi que ex tarditate ista
incurritur. Vñ. x. p̄i. Sicut acetū denti
b; 7 fumus molestus est oculis. sic pig; hys
qui miserunt eū in uia. Acetū molestū
est dentib; 7 fumus molestus oculis. sic d̄s
molestatur in uia tarditate eoz qui sibi
seruiunt. Nec mirū cum uideat eos qui
strenui erant ante quā ad seruiū euis
uenirent tunc tardos 7 pigros fieri qm̄
ad euis seruiū ueniunt. cū uolare de
berent iuxta illd̄ ysa. xl. Qui sperant in
dño mutabūt fortitudinē 7 assūmēt pen
nas ut aquile. uolabūt 7 n̄ deficient. Qm̄
tū; magna gr̄a quā hnt apud dñm serui
entes d̄i. qui ei uelociter 7 strenue serui
unt. Vñ xxv. p̄i. Vidisti uirū uelocem
in ope suo. coram regib; stabit n̄ erit. an
ignobiles. Septimū; utilitas quā hnt
tales ex sua uelocitate 7 strenuitate. Opa
enī illoz n̄ in peduntur ul' tedio. ul' alia
de causa. quoniam p̄ficiantur. Vñ xxv. ec̄.
In oī ope tuo esto uelox. 7 omnis infirmi
tas n̄ occurret t̄. **De negligencia. xxvi.**